Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Академия технологии и управления»

(АНПОО «Академия технологии и управления»)

ПРИКАЗ
« 21 » августа 20 20 г. № 31 – С

 Новочебоксарск
(город)

О зачислении на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23 января 2014 г. № 36, Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

Автономную некоммерческую профессиональную образовательную организацию

«Академия технологии и управления» в 2020 году, утвержденными приказом

ректора от 20 января 2020 г. № 06-УД, Уставом АНПОО «Академия технологии и

управления», утвержденным протоколом Высшего совета от 11 марта 2019 г., и на

основании решений заседаний приемной комиссии от 24 июля 2020 г. (протокол

№ 5), от 17 августа 2020 г. (протокол № 8),  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения с полным возмещением затрат

на обучение с 01 сентября 2020 г. абитуриентов согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии О.В. Иванычевой

разместить настоящий приказ на информационном стенде приемной комиссии и

официальном сайте АНПОО «Академия технологии и управления».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор    И.М. Селиванов

  (подпись)  (расшифровка

подписи)

 Приложение 1

к приказу ректора АНПОО

«Академия технологии и управления»

от 21.08.2020 №   31 – С

Список

обучающихся 1 курса для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего

звена очной формы обучения с полным возмещением затрат на обучение

с 01 сентября 2020 г.

Уровень образования: основное общее образование

Специальность 20.02.04 Пожарная безопасность:

1. Абаимов Никита Вадимович

2. Абрамов Андрей Владимирович
3. Александров Артур Евгеньевич

4. Андреев Данила Владимирович

5. Антипов Антон Константинович

6. Арсентьева Софья Александровна

7. Артемьева Анастасия Сергеевна

8. Архипова Мария Алексеевна

9. Афанасьев Даниил Владимирович

10. Белов Александр Игоревич

11. Ботников Сергей Андреевич

12. Бурмистров Сергей Петрович

13. Васильев Андрей Юрьевич

14. Васильев Павел Романович

15. Гаврилов Максим Андреевич

16. Гаврилов Михаил Валерьевич

17. Герасимов Дмитрий Александрович

18. Григорьев Даниил Александрович

19. Григорьев Сергей Юрьевич

20. Данилов Александр Вячеславович

21. Егоров Артем Александрович

22. Епифанов Михаил Алексеевич

23. Ефремов Андрей Геннадьевич

24. Журавлев Александр Дмитриевич

25. Иванов Иван Владимирович

26. Иванов Максим Николаевич

27. Иголкин Михаил Алексеевич

28. Илларионов Павел Константинович

29. Ильин Никита Владимирович

30. Казаков Егор Николаевич

31. Картмасов  Иван Александрович

32. Колесникова Анастасия Александровна

33. Коробейников Дмитрий Сергеевич

34. Краснов Михаил Игоревич

35. Крыцов Владлен Алексеевич

36. Кудисов Роман Олегович

37. Кудряшов Никита Михайлович

38. Кузнецов Даниил Викторович

39. Кузнецова Мария Григорьевна

40. Куликов Владислав Александрович

41. Кушаков Валерий Васильевич

42. Лаврушкин Даниил Константинович

43. Максимов Кирилл Игоревич

44. Марков Максим Сергеевич

45. Махмутов Руслан Ильдусович

46. Михайлов Александр Петрович

47. Михайлов Алексей Сергеевич

48. Михайлов Антон Эдуардович

49. Мохов Максим Вячеславович

50. Никитин Артем Алексеевич

51. Никифорова Надежда Александровна

52. Николаева Елена Владимировна

53. Орехова Кристина Сергеевна

54. Паначин Максим Евгеньевич

55. Петров Иван Александрович

56. Прокопьева Евгения Дмитриевна

57. Рыбников Павел Дмитриевич

58. Сергеев Алексей Сергеевич

59. Сергеев Дмитрий Алексеевич

60. Скворцов Алексей Эдуардович

61. Смирнов Павел Александрович

62. Соколова Валерия Денисовна

63. Старостин Максим Алексеевич

64. Степанов Илья Олегович

65. Турова Виктория Максимовна

66. Удиванов Максим Сергеевич

67. Федоров Алексей Юрьевич

68. Филанович Дмитрий Евгеньевич

69. Шипунов Никита Михайлович

70. Шоклев Максим Валерьевич

71. Шумерин Антон Димитриевич

72. Шутилина Кристина Владиславовна

73. Юринов Егор Алексеевич

74. Якимов Дмитрий Алексеевич

75. Яковлева Екатерина Алексеевна

Специальность 31.02.02 Акушерское дело
1. Бухвалов Даниил Дмитриевич

2. Дмитриева Анастасия Алексеевна

3. Колпакова Анна Андреевна

Специальность 34.02.01 Сестринское дело:

1. Абдулкина Анастасия Андреевна

2. Александров Данил Дмитриевич

3. Андреев Евгений Владимирович

4. Белоусова Екатерина Алексеевна

5. Беляева Варвара Михайловна

6. Бурмистров Игорь Владимирович

7. Васильева Анна Симоновна

8. Васильева Елизавета Александровна

9. Владимирова Валерия Андреевна

10. Головина Софья Васильевна

11. Головунин Вадим Дмитриевич

12. Григорьев Александр Евгеньевич

13. Григорьева Анастасия Андреевна

14. Данилова Александра Андреевна

15. Дегтярева Ксения Ивановна

16. Денисова Анастасия Владимировна

17. Егорова Карина Анатольевна

18. Ермолаева Арина Сергеевна

19. Захарова Анастасия Александровна

20. Захарова Полина Александровна

21. Иванова Ангелина Александровна

22. Иванова Дарья Андреевна

23. Иванова Диана Александровна

24. Ильина Ксения Сергеевна

25. Козлова Мария Сергеевна

26. Колосова Ксения Алексеевна
27. Кортова Ксения Александровна

28. Куторкина Екатерина Алексеевна

29. Крылова Юлия Станиславовна

30. Ларина Юлия Андреевна

31. Майорова Дарья Геннадьевна

32. Максимова Эвелина Юрьевна

33. Матвеев Тимур Денисович

34. Миронова Лиана Алексеевна

35. Мошкова Мария Александровна

36. Мышкина Анастасия Гордеевна

37. Назаров Никита Александрович

38.  Никитина Диана Евгеньевна

39. Николаева Вероника Олеговна

40. Николаева Дарья Алексеевна

41. Никифорова Анастасия Юрьевна

42. Огнева Вероника Петровна

42. Олейник Надежда Витальевна

43. Пахомова Анна Михайловна

44. Пашкуртова Екатерина Владимировна

45. Петров Никита Дмитриевич

46. Питеева Карина Николаевна

47. Прокопьева Алена Александровна

48. Прохорова Анна Николаевна

49. Сазанова Ксения Сергеевна

50. Севбянов Кирилл Дмитриевич

51. Салдимирова Лидия Александровна

52. Салмина Татьяна Николаевна

53. Сергеев Даниил Сергеевич

54. Сергеева Дарья Александровна

55. Сибикина Ксения Сергеевна

56. Сиднева Елизавета Игоревна

57. Сквознякова Наталья Дмитриевна

58. Сорокина Анна Владимировна

59. Степанова Елена Дмитриевна

60. Сухомлин Олег Витальевич

61. Смирнова Софья Николаевна

62. Таймасов Константин Евгеньевич

63. Терентьева Анастасия Александровна

64. Тимофеева Инесса Валерьевна

65. Толстова Анастасия Димитриевна

66. Фадеева Софья Максимовна

67. Федорова Анастасия Дмитриевна
68. Филиппова Юлия Владимировна

69. Храмов Павел Витальевич

70. Чиркова Алена Алексеевна

71. Шайдукова Екатерина Владиславовна

72. Яковлева Злата Сергеевна

73. Яшуткина Елена Константиновна

Уровень образования: среднее общее образование

Специальность 20.02.04 Пожарная безопасность:

1. Валентинов Денис Владимирович

2. Григорьев Станислав Андреевич

3. Соколов Роман Васильевич

4. Тимофеев Дмитрий Валерьевич

5. Тресков Дмитрий Владимирович

6. Хамитова Гелия Ринатовна

Специальность 34.02.01 Сестринское дело:
1. Андриянова Лилия Калиевна

2. Герасимов Ярослав Константинович

3. Енцова Марина Геннадьевна

4. Емельянова Анастасия Владиславна

5. Заплаткина Яна Валерьевна

6. Макаров Дмитрий Николаевич

7. Мингалиева Анастасия Станиславовна

8. Михайлова Татьяна Владимировна

9. Николаева Ксения Вячеславовна

10. Овчинникова Екатерина Евгеньевна

11. Петрова Юлия Сергеевна

12. Семенова Надежда Александровна

13. Таратина Татьяна Григорьевна

14. Тихонова Екатерина Сергеевна

15. Трофимова Татьяна Гурьевна

16. Филиппов Олег Эдуардович

17. Фролов Андрей Геннадьевич

18. Франовский Юрий Владимирович

19. Чакир Анастасия Николаевна

20. Ясмукова Надежда Юрьевна